



PBR Invest ApS

Søbakken 4 A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 31179432

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2025

Peter Bundgaard Rørdam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBR Invest ApS
Søbakken 4 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31179432
Stiftelsesdato: 15.01.2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Peter Bundgaard Rørdam, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

PBR Invest ApS ejer indirekte en ejerandel i BLS Capital Fondsmælgerselskab A/S, hvis resultat i væsentligt omfang er påvirket af udviklingen på de globale aktiemarkeder.

Årets resultat for 2024 udgør et overskud på 100.020.144 t.kr. (2023: 97.162 t.kr.) og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(66.017)	(49.146)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		93.585.482	94.204.071
Andre finansielle indtægter	1	8.827.266	4.254.925
Andre finansielle omkostninger		(495.242)	(319.111)
Resultat før skat		101.851.489	98.090.739
Skat af årets resultat		(1.831.345)	(928.627)
Årets resultat		100.020.144	97.162.112
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		16.365.000	21.582.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		15.342.000	37.265.000
Overført resultat		68.313.144	38.315.112
Resultatdisponering		100.020.144	97.162.112

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		53.326.248	41.092.516
Finansielle aktiver		53.326.248	41.092.516
Anlægsaktiver		53.326.248	41.092.516
Andre tilgodehavender		13.680.000	0
Tilgodehavender		13.680.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.491.037	88.864.431
Værdipapirer og kapitalandele		125.491.037	88.864.431
Likvide beholdninger		27.940	10.380
Omsætningsaktiver		139.198.977	88.874.811
Aktiver		192.525.225	129.967.327

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.787.175	16.385.082
Overført overskud eller underskud		141.882.027	90.970.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret		16.365.000	21.582.000
Egenkapital		192.159.202	129.063.058
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2	13.108	26.045
Skyldig skat		337.915	864.474
Anden gæld		15.000	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser		366.023	904.269
Gældsforpligtelser		366.023	904.269
Passiver		192.525.225	129.967.327
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	16.385.082	90.970.976	21.582.000	129.063.058
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(21.582.000)	(21.582.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(15.342.000)	0	(15.342.000)
Årets resultat	0	17.402.093	66.253.051	16.365.000	100.020.144
Egenkapital ultimo	125.000	33.787.175	141.882.027	16.365.000	192.159.202

Foreslået udbytte fra associerede virksomheder, og binding på reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, sker efter samtidighedsprincippet. Samtidighedsprincippet vurderes opfyldt, idet at det foreslåede udbytte er vedtaget på generalforsamlingen for den associerede virksomhed, inden godkendelse af årsrapporten for selskabet.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.733	12.103
Valutakursreguleringer	349	(189)
Dagsværdireguleringer	5.061.184	4.243.011
Øvrige finansielle indtægter	3.750.000	0
	8.827.266	4.254.925

2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har en gæld til kapitalejer på samlet 13.108 kr.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Dagsværdi ultimo	125.491.037	88.864.431
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.061.184	4.243.011
